

# Årsredovisning

---

## *Enberget bygg & trädgård AB*

559219-9748

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Daniel Engström  
2025-02-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tillverkning av växthus i trä.  
Trä och metallarbeten.  
Bygg och trädgårdstjänster.

Företaget har sitt säte i Knivsta.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2210-2309	2110-2209	2010-2109
Nettoomsättning	515	861	1 112	669
Resultat efter finansiella poster	-92	88	353	84
Soliditet %	72	81	69	51

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga det tillfälligt försämrade ekonomiska läget i Sverige fick företaget in färre beställningar men har återhämtat sig under 2024.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	268 290	69 432
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		69 432	-69 432
- Årets resultat			-3 745
- Belopp vid årets utgång	50 000	337 722	-3 745

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	337 722
Årets resultat	-3 745
<i>Summa</i>	333 977

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	333 977
<i>Summa</i>	333 977

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	515 250	861 435
Övriga rörelseintäkter	35	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>515 285</b>	<b>861 435</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-229 296	-415 532
Övriga externa kostnader	-240 964	-220 767
Personalkostnader	-110 388	-110 391
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 533	-27 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-609 181</b>	<b>-774 090</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-93 896</b>	<b>87 345</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 207	584
Räntekostnader och liknande resultatposter	-241	-94
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 966</b>	<b>490</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-91 930</b>	<b>87 835</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	88 185	0
Förändring av överavskrivningar	0	-1 370
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>88 185</b>	<b>-1 370</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-3 745</b>	<b>86 465</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-17 033
<b>Årets resultat</b>	<b>-3 745</b>	<b>69 432</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-09-30	2023-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	133 567	94 100
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>133 567</i>	<i>94 100</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>133 567</b>	<b>94 100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		80 000	48 600
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>80 000</i>	<i>48 600</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		120 375	0
Övriga fordringar		95 721	94 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 856	35 919
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>256 952</i>	<i>130 474</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		94 389	319 614
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>94 389</i>	<i>319 614</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>431 341</b>	<b>498 688</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>564 908</b>	<b>592 788</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	337 722	268 290
Årets resultat	-3 745	69 432
<i>Summa fritt eget kapital</i>	333 977	337 722
<b>Summa eget kapital</b>	<b>383 977</b>	<b>387 722</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	88 185
Ackumulerade överavskrivningar	26 970	26 970
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>26 970</b>	<b>115 155</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	119 291	11 451
Skatteskulder	0	53 170
Övriga skulder	25 290	25 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 380	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>153 961</b>	<b>89 911</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>564 908</b>	<b>592 788</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-30	2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	137 000	137 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	68 000	-
Utgående anskaffningsvärden	205 000	137 000
Ingående avskrivningar	-42 900	-15 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-28 533	-27 400
Utgående avskrivningar	-71 433	-42 900
Redovisat värde	133 567	94 100

## UNDERSKRIFTER

Knivsta

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Daniel Engström*

Daniel Engström

2025-02-13

*Jesper Waage*

Jesper Waage

2025-02-13